
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД- 379  

гр. Рудозем, 24.10.2024г. 

      На основание чл. 44, ал.1 т.1 т.4 и т.8 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 18  ал. 1, чл. 182 ал.4 от 

Изборния кодекс, Указ на Президента на Република България № 223 от 27.08.2024г. за 

произвеждане на избори за Народно събрание. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ЗАБРАНЯВАМ продажбата и употребата на алкохолни напитки в търговските обекти, 

заведения за обществено хранене и други обществени места от 20:00 часа на 26 октомври 

2024г. /събота/ до 08:00 часа на 28 октомври 2024г. /понеделник/. 

2. ЗАБРАНЯВАМ всякакви масови прояви, създаващи предпоставки за нарушаване на 

обществения ред на  от 26 октомври 2024г./събота/ до 28 октомври 2024г. /понеделник/. 

3. ЗАБРАНЯВАМ организирането и провеждането на прояви с предизборно-

агитационно съдържание от 24.00 ч. на 25.10.2024г. до края на изборния ден от Централната 

избирателна комисия. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на собствениците на търговски обекти, 

заведения за обществено хранене на територията на Община Рудозем, както и на  жителите 

на общината чрез средствата за масово осведомяване. 

  Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Стефан Николов– 

началник УП - гр. Рудозем. 

       

Възстановим подпис

X

Подписано от: Nedko Fidanov Kulevski  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

